
PACHET ALIMENTE SPITAL TURDA

I.D.: 59965544

Data publicarii	13.08.21	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 444,25 RON - 444,25 RON

Descriere: NR CRT DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET UNITAR FARA TVA TOTAL 1 CARTOFI KG 200.00 1.30 260.00 2 MORCOVI KG 15 2.20 33.00 3 CEAPA USCATA KG 25 1.75 43.75 4 SALATA VERDE BUC 50 1.90 95.00 5 VARZA CRUDA KG 5.00 2.50 12.50 TOTAL 444.25 prezenta tine loc de comanda ferma
